
www.primagas.cz

BEZDRÁTOVÝ/AUTONOMNÍ

DETEKTOR HOŘLAVÝCH PLYNŮ

V PŘÍPADĚ DOTAZŮ VOLEJTE ZDARMA: 800 736 736

ACS GAS1 - EVOLVEO SALVARIX

Bezdrátový/autonomní detektor hořlavých plynů

 Detekuje LPG i methan (zemní plyn), automaticky umí 

 spustit alarm, podpora aplikace na Android

 Pro technologické účely pro zamezení úniku plynu

 nebo proti požáru

 Informace o úrovni koncentrace plynů

 a stav detektoru jsou zobrazeny

 na přehledném displeji

 PRO BEZPEČNÝ A EFEKTIVNÍ PROVOZ 

 BEZ RIZIKA ÚNIKU PLYNU

 Napájecí adaptér: 12 V DC
 Vestavěná baterie:
 7.4V/500mA
 Pracovní proud: 120mA
 při aktivním monitoringu
 Hlasitost sirény: 85dB
 Pracovní frekvence: 433MHz

 Dosah rádiového přenosu: 
 >80M (bez překážek)
 Pracovní teplota:
 -10°C až +60°C
 Vlhkost: až 95%
 Rozměry zařízení:
 127 x 73 x 28mm


